
UCHWAŁA NR ORN.0007.34.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, 1000, 
1349 i 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania każdego wydatku: 

L.p. Nazwa zadania Ostateczny termin dokonania wydatku

1 Budowa drogi od ul. 11-go Listopada do ul. Produkcyjnej (projekt) 28.06.2019 r.
2 Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze miasta Olecko 31.01.2019 r.
3 Przebudowa oświetlenia ul. Grunwaldzka i ul. Wąska 28.06.2019 r.
4 Przebudowa oświetlenia ul. 11 Listopada i ul. Chopina 28.06.2019 r.
5 Rozbudowa z przebudową amfiteatru w Olecku 28.06.2019 r.
6 Zagospodarowanie terenu przy ul. Kolejowej 20-28A w Olecku 29.03.2019 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota wydatku
600 Transport i łączność 27 170,00

60017 Drogi wewnętrzne 27 170,00
6050 Budowa drogi od ul. 11-go Listopada do ul. Produkcyjnej (projekt) 27 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 453 706,55
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

6050 Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze miasta Olecko 50 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 266,55

6050 Przebudowa oświetlenia ul. Grunwaldzka i ul. Wąska 46 909,56

6050 Przebudowa oświetlenia ul. 11 Listopada i ul. Chopina 63 356,99

90095 Pozostała działalność 293 440,00

6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. Kolejowej 20-28A w Olecku 293 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 355 633,53

92195 Pozostała działalność 2 355 633,53

6057 Rozbudowa z przebudową amfiteatru w Olecku 1 908 860,43

6059 Rozbudowa z przebudową amfiteatru w Olecku 446 773,10

Ogółem wydatki niewygasające 2 836 510,08

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

Id: FE85DB00-C743-4787-9109-BD5201AED94C. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




